



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОРОД БИРЮЧ

« 14 » мая 2018 г.

№ 41

О внесении изменений в постановление администрации Красногвардейского района от 03 июня 2011 года № 28 «Стратегия развития системы защиты прав потребителей в муниципальном районе «Красногвардейский район» на 2011 -2020 годы

В связи с изменениями кадрового состава администрации района и в целях приведения нормативных правовых актов муниципального района «Красногвардейский район» в соответствие с действующим законодательством администрация района **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление администрации района от 03 июня 2011 года № 28 «Стратегия развития системы защиты прав потребителей в муниципальном районе «Красногвардейский район» на 2011- 2020 годы» следующие изменения:

1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Назначить координатором Стратегии заместителя главы администрации Красногвардейского района – начальника управления АПК и экономического развития района администрации района Приходько В.Ю.».

2. Раздел V «Меры по развитию саморегулирования потребительского рынка путем повышения потребительской активности населения и культуры потребления товаров и услуг» Плана первоочередных мероприятий по реализации Стратегии развития системы защиты прав потребителей в муниципальном районе «Красногвардейский район» на 2011 – 2020 годы дополнить пунктами 5.14, 5.15 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3. В тексте Стратегии слова: - «Управление экономического развития района» заменить словами «управление АПК и экономического развития

района»;

- слова «Управление промышленности, строительства, транспорта, связи, ЖКХ и стратегического развития района» заменить словами «управление строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации района»;

- слова «Отдел внутренних дел по Красногвардейскому району» заменить словами «отдел Министерства внутренних дел России по Красногвардейскому району»;

- слова «ОВД по Красногвардейскому району» заменить словами «ОМВД по Красногвардейскому району»;

- слова «Отдел по делам молодежи администрации района» заменить словами «отдел по делам молодежи управления культуры администрации района»;

- слова «Отдел информационного обеспечения и делопроизводства администрации района» заменить словами «отдел информационного обеспечения администрации района»;

- слова «Районная библиотека» заменить словами «МБУК Централизованная библиотечная система»;

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Красногвардейского района.

**Глава администрации
Красногвардейского района**



И.Н. Бровченко

Приложение
к постановлению администрации
Красногвардейского района
от 14 мая 2018 года № 41

№ п/п	Название мероприятий	Основные исполнители и участники	Срок исполнения	Целевой показатель оценки	Источники финансирования
«5.14	Оказание консультационной помощи социально уязвимым группам населения по вопросам потребительского законодательства на базе учебных заведений, библиотечных учреждений, многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг (МФЦ).	Управление АПК и экономического развития района, ОГ АПОУ «Бирючанский техникум» (по согласованию), ТО Роспотребнадзора в Алексеевском районе (по согласованию), МБУК «Централизованная библиотечная система» (по согласованию).	2018-2020 годы	Количество мероприятий	За счет основной деятельности
5.15	Проведение тематических информационных акций,	Управление АПК и экономического	2018-2020 годы	Количество проведенных	За счет основной деятельности»

	направленных популяризацию организаций, систему защиты потребителей	на и в прав	развития ОГАПОУ «Бирючанский техникум» (по согласованию), ТО Роспотребнадзора в районе согласованию).	мероприятий	
--	---	----------------------	--	-------------	--